
Id: RZLBA-NLMIA-OKISG-WKLYN-JRQFH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/223/10
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach pomocy materialnej dla uczniów 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz zgodnie z art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy w Baćkowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Baćkowicach do 
prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach realizacji zadań 
z zakresu pomocy materialnej dla uczniów o jakiej mowa w rozdziale 8a ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/135/09 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 16 stycznia 2009 

r. w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: RZLBA-NLMIA-OKISG-WKLYN-JRQFH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Upoważnienie Kierownika OPS w Baćkowicach do prowadzenia postępowania i wydawania 
decyzji administracyjnych w sprawach realizacji zadań z zakresu pomocy materialnej dla 
uczniów o jakiej mowa w rozdziale 8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) powinno nastąpić w oparciu o uchwałę Rady Gminy. 
Takie upoważnienie usprawnia czynności związane z wykonywaniem zadań z zakresu pomocy 
materialnej dla uczniów. 


